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Datum: 26. 08 .2022  
 
 

ZAPISNIK 
20. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 

ki je bila dne 25.8.2022 ob 17.00 uri 
v sejni sobi župana Občine Kobilje  

 
 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boštjan Balažic, Matej Puhan, Boris Nemet, 
Borut Bukovec, Dominik Ferencek, Pavel Horvat 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Tomaž Zver 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Marjana Kočar; po pooblastilu ravnateljice, Darja Meckar; 
računovodkinja, Drago Dervarič; direktor Saubermacher Komunala M.S. d.o.o., Tadeja 
Stajnko Madjar in Robert Kardinar; predstavnika ZEU d.o.o., Sabina Forstnerič; direktorica 
občinske uprave, Milena Antolin; računovodkinja, Jerica Ferencek; strokovna sodelavka. 
 
SEJO JE VODIL: župan Darko Horvat 
 
Darko Horvat je pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost ter predlagal naslednji 
spremenjeni dnevni red, ki ga je dal na glasovanje:  
 
1. Potrditev zapisnika 19. redne in 8. izredne seje 
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. Predstavitev Elaborata o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 

javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje 
Poročevalec: Drago Dervarič, direktor Saubermacher Komunala M.S. d.o.o. 

4. Obravnava vlog OŠ Kobilje (poročevalka: predstavniki OŠ Kobilje): 
a) Vloga za soglasje k oblikovanju oddelkov in sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu 

pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 
b) Obravnava predloga ekonomske cene za vrtec pri OŠ Kobilje od 1.9.2022 
c) Vloga za pridobitev Soglasja k objavi prostih delovnih mest strokovnih in drugih 

delavcev v Vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 
d) Vloga za dodatni delež dejanske kadrovske zasedbe na delovnem mestu Vzgojitelj 

predšolskih otrok v Vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 
e) Vloga za dodatni delež sistemizacije/kadrovske zasedbe na delovnem mestu 

Učitelj 
f) Prošnja za finančno pomoč pri izvedbi nadstandardne šole v naravi 

5. Seznanitev občinskega sveta s polletnim poslovanjem občine Kobilje  
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 

6. Predstavitev idejne zasnove enote doma starejših na Kobilju 
Poročevalka: Tadeja Madjar Stajnko, ZEU Murska Sobota 

7. Obravnava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o lokalnih gospodarskih 
javnih službah v Občini Kobilje (združena 1. in 2. obravnava) 
Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir.obč.upr. 
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8. a) Sprejem sklepa o spremembi/dopolnitvi Odloka o kategorizaciji občinskih cest   
(umik kategorizacije na delu poti Nameti-Berek) 
Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir.obč.upr., Borut Bukovec, predsednik Odbora za 
Kmetijstvo 
b) Sprejem sklepa o začetku postopka ureditve dejanskega stanja s katastrskim 
stanjem na kategoriziranih občinskih poteh 
c) Sprejem sklepa o pričetku postopne ureditve vozišč na kategoriziranih poteh, 

kjer je to potrebno 
9. Predlogi in pobude 
10. Razno 
 
Sklep št. 222 
Sprejme se predlagani dnevni red. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 1. točki dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 19. redne in 8. izredne seje 
 
Na zapisnika 19. redne in 8.izredne seje ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na 
glasovanje:  
 
Sklep št. 223 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnika 19. redne in 8. izredne seje. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 224 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov.  
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Predstavitev Elaborata o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne 
službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje 
Poročevalec: Drago Dervarič, direktor Saubermacher Komunala M.S. d.o.o. 
 
Pavel Horvat je povedal, da je Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora Občine Kobilje 
obravnaval Elaborat o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe 
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje in da odbor soglaša z 
ugotovitvijo komisije za podelitev koncesije podjetju Saubermacher Komunala MS d.o.o. ter 
predlagal, da direktor Drago Dervarič obrazloži višino izračuna cene podano v Elaboratu.  
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Sklep št. 225 
Občinski svet potrjuje predloženi elaborat o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje: 
Cene zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, ki ga opravlja podjetje Saubermacher 
– Komunala Murska Sobota d.o.o. so naslednje: 
Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov: Cena v EUR/kg 
1. Zbiranje komunalnih odpadkov 0,19383 
2. Zbiranje bioloških odpadkov 0,21410 
V cene ni vključen 9,5% DDV. 
Vsled tega sledi, da občina Kobilje podeli koncesijo za izvajanje obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v Občini Kobilje 
podjetju Saubermacher – Komunala Murska Sobota d.o.o. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Obravnava vlog OŠ Kobilje: 

a) Vloga za soglasje k oblikovanju oddelkov in sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu pri OŠ 
Kobilje za šolsko leto 2022/2023 

b) Obravnava predloga ekonomske cene za vrtec pri OŠ Kobilje od 1.9.2022 
c) Vloga za pridobitev Soglasja k objavi prostih delovnih mest strokovnih in drugih 

delavcev v Vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 
d) Vloga za dodatni delež dejanske kadrovske zasedbe na delovnem mestu Vzgojitelj 

predšolskih otrok v Vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 
e) Vloga za dodatni delež sistemizacije/kadrovske zasedbe na delovnem mestu Učitelj 
f) Prošnja za finančno pomoč pri izvedbi nadstandardne šole v naravi 

 
Dominik Ferencek je povedal, da je vse vloge in prošnjo OŠ Kobilje obravnaval tudi Odbor 
za negospodarstvo Občine Kobilje, ki predlaga občinskemu svetu Občine Kobilje, da da 
soglasje vsem vlogam in prošnjam. 
 
Sklep št. 226 
a) V Vrtcu pri OŠ Kobilje se za šolsko leto 2022/2023 oblikuje 1 (en) kombiniran 

oddelek. Na podlagi prikazane tabele o sistemizaciji delovnih mest v vrtcu pri OŠ 
Kobilje za šolsko leto 2022/2023 na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja v RS Ur.l. RS, št. 16/07 in spremembe) podaja 
Občina Kobilje soglasje k sistemizaciji delovnih mest v vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko 
leto 2022/2023. 
 

b) Občinski svet občine Kobilje potrjuje predlog ekonomske cene za vrtec pri OŠ Kobilje 
od 01.09.2022. Veljavna ekonomska cena za kombinirani oddelek znaša 494,50 EUR. 
 

c) Občinski svet Občine Kobilje daje soglasje k objavi prostih delovnih mest strokovnih  
in drugih delavcev v Vrtcu pri OŠ Kobilje za šolsko leto 2022/2023 (na podlagi 109. 
člena ZOFVI). 
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d) Občinski svet Občine Kobilje daje soglasje za zaposlitev javnih uslužbencev na 
sistemizirana delovna mesta v OŠ Kobilje v šolskem letu 2022/2023, za dodatni delež 
dejanske kadrovske zasedbe na delovnem mestu Vzgojitelj predšolskih otrok v vrtcu 
pri OŠ Kobilje v deležu 0,05 delovnega mesta. 
 

e) Občina Kobilje bo zagotavljala sredstva za dodatno strokovno pomoč delovnega mesta 
Učitelj v deležu 0,59, v oddelku s trojno kombinacijo v šolskem letu 2022/2023 v 
okvirni višini 3.900 EUR za leto 2022 in 13.505 EUR v letu 2023, s čimer se 
omogočajo 13 dodatnih ur strokovne pomoči na teden v oddelku s trojno kombinacijo. 

 
f) Občina Kobilje bo sofinancirala izvedbo nadstandardne šole v naravi v letu 20222 v 

okvirnem znesku 680 EUR. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Seznanitev občinskega sveta s polletnim poslovanjem občine Kobilje 
 
Računovodkinja Milena Antolin, je podala poročilo in obrazložitev polletnega poslovanja 
Občine Kobilje. S tem je občinski svet Občine Kobilje seznanjen s polletnim poslovanjem 
občine Kobilje, kakor tudi s poročilom nadzornega odbora, ki je na polletno poslovanje podal 
pozitivno mnenje. 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Predstavitev idejne zasnove enote doma starejših na Kobilju 
 
Predstavnika ZEU d.o.o.; Tadeja Stajnko Madjar in Robert Kardinar sta s projekcijo podrobno 
predstavila idejno zasnovo enote doma starejših na Kobilju. S strani občinskih svetnikov se 
odpre razprava mnenj o idejni zasnovi. 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Občini Kobilje (združena 1. in 2. obravnava) 
Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir.obč.upr. 
 
Glede na to da gre pri odloku Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Kobilje 
za uskladitev z zakonodajo, je bila združena 1. in 2. obravnava. 
 
Sklep št. 227 
Sprejmejo se spremembe in dopolnitve Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Občini Kobilje, ki so v prilogi in sestavni del tega zapisnika, ter se objavijo v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
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K 8. točki dnevnega reda 
a) Sprejem sklepa o spremembi/dopolnitvi Odloka o kategorizaciji občinskih cest   (umik 

kategorizacije na delu poti Nameti-Berek) 
Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir.obč.upr., Borut Bukovec, predsednik Odbora za 
Kmetijstvo 

b) Sprejem sklepa o začetku postopka ureditve dejanskega stanja s katastrskim stanjem na 
kategoriziranih občinskih poteh 

c) Sprejem sklepa o pričetku postopne ureditve vozišč na kategoriziranih poteh, kjer je to 
potrebno 

 
Po kratki predstavitvi zadeve in razpravi, so bili soglasno sprejeti sledeči sklepi: 
 
Sklep št. 228a: 
Iz kategorizacije se izloči del poti 669141, ki poteka preko privatnega zemljišča od parc. št. 
4542/1 do vključno 4355/1. k.o. 144 Kobilje in se pristopi k pripravi in sprejemu sprememb 
Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
9/11, 60/21). 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 228b: 
Občina nadaljuje s postopki ureditve lastništva zemljišč, po katerih potekajo kategorizirane 
ceste, da bodo ceste skladne z določili ZCes-1. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 228c: 
Občina nadaljuje s postopno ureditvijo vozišč na kategoriziranih poteh, kjer je to potrebno. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 9. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude 
 

S strani občinskih svetnikov ni bilo predlogov in pobud. 
 

K 10. točki dnevnega reda 
Razno 
 
Župan je predlagal, da bi občina sofinancirala nezgodno zavarovanje šoloobveznih otrok, saj 
se za to odloča velik občin, nakar je bil sprejeti  
 
Sklep št. 229: 
Občina Kobilje bo sofinancirala nezgodno zavarovanje šoloobveznih otrok z najugodnejšo 
zavarovalnico, zato se bodo zaprosile dodatne ponudbe zavarovalnic. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA, razen Boruta Bukovca, ki je bil VZDRŽAN. SKLEP JE 
SPREJET. 



 

 

OBČINA KOBILJE 
Kobilje 56 
9227 Kobilje 
Telefon: +386 2 579 92 20 
Telefax: +386 8 387 13 90 
E-mail: obcina@kobilje.si  

 

Zapisnik 20. redne seje Občine Kobilje  6 
 

Župan povedal, da je za potrebe shranjevanja komunalnih strojev in orodij potrebno postaviti 
novi nadstrešek, nakar je podžupan predstavil novo lokacijo nadstreška, ki bo pri ŠMC. 
 
Sklep št. 230: 
Občina Kobilje bo postavila nadstrešek za shranjevanje komunalne opreme pri ŠMC. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Podžupan je predlagal, da bi se izvedla rekonstrukcija ulične razsvetljave v naselju Kobilje z 
namenom povečati varnost občanom. Sredstva se lahko zagotovijo iz povračila stroškov 
občinam zaradi povečanega nadzora državne meje v letu 2022. Idejna zasnova bo 
pripravljena, nakar bi sledila izvedba z rokom dokončanja 31.10.2022. 
 
Sklep št. 231: 
Občina Kobilje bo izvedla rekonstrukcijo ulične razsvetljave v naselju Kobilje z namenom 
povečati varnost občanom. Sredstva se zagotovijo iz povračila stroškov občinam zaradi 
povečanega nadzora državne meje v letu 2022. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Sklep št. 232: 
V počastitev občinskega praznika bo svečana seja občinskega sveta Občine Kobilje v petek, 
dne 9.9.2022, ob 18.00 uri v Centru za izvajanje kulturne dejavnosti. Podeljena bodo tudi 
priznanja: 

 naziv častnega občana Občine Kobilje: župniku Alojzu Ratniku; 
 plaketa Občine Kobilje: Marjeti Vugrinec, Pavlu Horvatu, Stanko Gregorec,  

Društvu upokojencev Kobilje; 
 pisno priznanje Občine Kobilje: Goričanka - podjetje za trgovino, turizem in 

gostinstvo Trdkova d.o.o. in Elektromontaža Puhan d.o.o. Kobilje, Štefan Volf. 
 
Vsi člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
Podžupan Pavel Horvat je podal informacijo glede rušitve zadružnega doma, da se je pojavil 
problem s strani Elektra, saj ne morejo dobaviti cevi, da bi elektriko speljali v zemljo. Zato je 
z rušitvijo še potrebno počakati.  
Nadalje je povedal, da bo VGP od pregrade na Kobiljskem potoku dalje odstranil mulj, stroški 
ne bodo bremenili občine.  
Glede gramoznice je povedal, da se bo naredila interna razmejitev, s katero se bo ugotovilo, 
kaj parcele, ki bi jih prenesli na občino, za nas pomenijo.  
 
Nadalje je bila pod točko Razno s strani direktorice obč. uprave podana informacija, da se na 
Občini zbirajo podatki glede suše na poljščinah v letu 2022. 
 
Seja se je končala ob 20.20 
 
Zapisala         Občine Kobilje 
Jerica Ferencek       Darko Horvat, župan  


